

## მიღება-ჩაბარების აქტი N144

ქ.ხაშური

25 დეკემბერი 2019 წელი

ერთი მხრივ ხაშურის კულტურის და ბავშვთა და მოზარდთა შემოქმედებითი განვითარების ცენტრების გაერთიანების დირექტორი გიორგი ბოლოკაძე, მეორე მხრივ შპს „GEO 2008“ წარმოდგენილი დირექტორის ტარიელ ხარატიშვილის სახით წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ, რომ 2019 წლის 25 დეკემბერს დადებული ხელშეკრულება N144-ის საფუძველზე, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა ჩაიბარა 1036.68 (ათას ოცდათექვსმეტი და სამოცდარვა) ლარის ღირებულების სხვადასხვა სახის საკვები პროდუქტის შეძენა სოციალურად დაუცველი 10 ოჯახისთვის საახალწლოდ საკვები პროდუქტების პაკეტების და შეზღუდული შესაძლებლობის მქონე ბავშვებისთვის და წადვლის სკოლის და ალტერნატიული საბავშვო ბაღის ბავშვებისთვის ტკბილეულის სასაჩუქრე პაკეტებისათვის

	დასახელება	CPV	ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამური ფასი
1	ხორცის კონსერვი პოლა 325გრ	15131000	ცალი	20	2.60	52.00
2	შპროტი LOKKI 150გრ	15240000	ცალი	20	1.80	36.00
3	შესქელებული რძე შაქრით 370გრ	15511600	ცალი	10	1.95	19.50
4	მოხარშული შესქელებული რძე	15511600	ცალი	10	1.80	18.00
5	შაქარი დაფასოებული 1კგ	15831000	ცალი	20	1.80	36.00
6	წიწიბურა 0.80კგ	03211000	ცალი	10	2.50	25.00
7	ბრინჯი გრძელი დაფასოებული 800გრ	03211300	ცალი	10	1.65	16.50
8	ხორბლის ფქვილი უმადლესი ხარისხის 2000გ	15612100	ცალი	20	3.30	66.00
9	მარილი იოდიზირებული საოჯახო	15872400	ცალი	10	0.78	7.80
10	მზესუმზირის ზეთი 1.8ლ ბარაქა	15411100	ცალი	10	6.00	60.00

11	მაკარონი 900გრ	15850000	ცალი	20	1.80	36.00
12	ტომატ-პასტა 425გრ	15331425	ცალი	10	3.40	34.00
13	კვერცი I კატეგორია 15ცალიანი შეკვრა	03142500	ცალი	10	4.50	45.00
14	სერველადი ფინური 460გრ	15131130	ცალი	10	4.70	47.00
15	ძეხვი მჭლე ექსტრა 1კგ (ივერია)	15131130	ცალი	10	5.50	55.00
16	ქათამი გაყინული 1.1კგ	15112130	ცალი	10	6.80	68.00
17	მარგარინი დაჩა ზოლოტა 400გრ	15431100	ცალი	10	2.35	23.5
18	შავი ჩაი უკოვერტო გურიელი ექსპორტი	15863000	ცალი	10	2.30	23.00
19	ყავა დაფქული, ბათუმური 100გრ	15861000	ცალი	10	1.50	15.00
20	კამფეტი ტროფლიქს 1000გრ	15842310	ცალი	10	4.80	48.00
21	ლიმონათი ზედაზენი ფეიხო 1ლ 6 ცალიანი შეკვრა	15980000	ცალი	10	9.00	90.00
22	შვრისი პეჩენია	15821200	შეკვრა	10	2.00	20.00
23	ხაჭოს ნამცხვარი 350გრ „ტკბილი ქვეყანა“	15821200	ცალი	20	2.45	49.00
24	თაფლაკვერი პიკანტური 500გრ	15821200	ცალი	20	2.40	48.00
25	გოზინაყი მხესუმზირის 150გრ	15840000	ცალი	30	0.63	18.90
26	საფუარი „ფარიმანი“ 80გრ	15898000	ცალი	10	0.95	9.50
27	ერთჯერადი პოლიეთილენის პარკი	19640000	ცალი	100	0.08	8.00
28	ქალაღის ჩანთა სასაჩუქრე	18934000	ცალი	7	1.00	7.00
29	ქალაღის სახალწლო აქსესუარი	39298900	ცალი	7	1.90	13.30
30	ორცხოზილა იაშკინო ნაღების კრემით (KDV)	15821200	ცალი	7	1.00	7.00
31	ვაფლის ხრამუნა ბატონი „ბარამბო“	15821200	ცალი	7	0.45	3.15

32	ბარამბოს ბატონი კაკაო 20გრ	15840000	ცალი	7	0.55	3.85
33	ბარამბოს ბატონი რძე 20გრ	15840000	ცალი	7	0.55	3.85
34	ბონ თაიმი ბატონჩიკი 20გრ	15840000	ცალი	7	0.20	1.40
35	ვაფლის რულეტი „ლაქი როლს“	15821200	ცალი	7	0.20	1.40
36	ბონფეტი ბატონჩიკი 25გრ	15840000	ცალი	7	0.22	1.54
37	კარამელი სტრაიკი ორმაგი გემოთი (ჩუპა-ჩუპსი)	15842310	ცალი	28	0.08	2.24
38	ვაფლი ჯუმკა აეროვანი სიმინდით 37გრ	15821200	ცალი	7	0.45	3.15
39	შოკოლადის მაფინი ეკონომი 8 ცალიანი შეკვრა	15821200	ცალი	1	3.60	3.60
40	ვაფლი დაფასოებული როშენი 72გრ	15821200	ცალი	7	0.80	5.60
41	სანტა შოკოლადის სიურპრიზი	15840000	ცალი	7	0.70	4.90
						სულ: 1036.68

აქტს ხელს ვაწერთ და მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გაგვაჩნია:

*მიიღო*

*ჩააბარა*

-----  
გიორგი ბოლოკაძე

-----  
ტარიელ ხარატიშვილი